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北海道冬季短期遊學

報名截止日期: 

2025年12月5日(五)

Features of the 

course (See the back for details)

Accommodation
(Placement fee: 11,000 yen)

我們的課程特色

(詳情請參考背面)

①一邊觀光同時學習日文！

②體驗日本文化的好機會！

③機場接機服務 (僅限課程首日)

④完全為初學者設計的課程！ 關於住宿安排
週租公寓、商務飯店、

Share House等可協助安排

  (手續費：11,000日圓)

10月31日(五)前完成報名
手續費半價

(寄宿家庭除外)

學習日文

冬季活動

HOKKAIDOHOKKAIDO
1月 22日

２０２６

2月 5日
↓

90,000 日圓

體驗
日本文化



9：00～
9：45

9：55～
10：40

10：50～
11：35

11：45～
12：30

12：30～
13：30

13：30～

22-Jan Thu
到達新千歲國際機場

(學校職員接機)

23-Jan Fri 分班考試 迎新活動 日語課程
課外活動&觀光

～薄野觀光 & 訪問北海道廳 ～

24-Jan Sat 自由活動

25-Jan Sun 自由活動

26-Jan Mon 日語課程
課外活動&觀光

札幌啤酒花園 & 成吉思汗烤肉

27-Jan Tue 日語課程 午休
冬季活動
滑冰

28-Jan Wed 日語課程
文化體驗

～壽司料理製作～

29-Jan Thu 日語課程 午休 自由活動

30-Jan Fri 雪上活動

31-Jan Sat 小樽一日遊

1-Feb Sun 自由活動

2-Feb Mon 日語課程 午休
文化體驗

～和菓子製作～

3-Feb Tue 日語課程 午休 自由活動

4-Feb Wed 日語課程 結業式 午休
課外活動&觀光
～札幌雪祭～

5-Feb Thu 歸國

SCHEDULE

- 課程內容安排可能會視情況調整。
- 報名資格： 年滿16歲以上 (未滿18歲須提供監護人同意書)。

- 報名人數未達3人時，本課程可能被取消或變更。
- 報名人數達到15人時，報名將提前結束。
- 若在報名截止日後取消報名，需支付30,000日圓取消費用。
- 學費包含了課外活動、文化體驗、以及活動相關所需交通費用。
- 只有課程首日(1月22日)提供免費接機服務。

(目的地僅限學校，其他地區需提前詢問)

【如何報名】

請掃描右方 QR code，並填寫 Google Form 報名表，
或是將姓名、國籍、生日寄到以下信箱： info@h-nihongo.org。
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